
ZA SAHRANE I UPRAVL'ANJE GROIIUTM. FUI

#-qu$dirrfl:;i$tr#*ffi####::::,",*ffi
ffiHi:$#jf*;:4:#ffi ffi gffi wr#i;iiL{,ii'*ffi

Broj: 0502-3673418
Saralevo: 2.U.2018.tod.

Na osnovu alana 6. pravilnika o postupku direktnog sporazuma
od 30.01.2015. godine i taake lV Odtuke o javnoj nabavci _
31.10.2018. godine, Direktor d o n o s i

I

IJ postupku direktnog sporazuma - Nabavla aluminiisffh vrata za sanitarni ayo. na trobriu 8a.epokrenutim Odlukom o javnoj nabavci broj 0602-3673-1/18 od 31.10.2018. godine, odabran je ponudaa
.Salix" d.o.o. Hadiiai, pCZujevina bb.

lt

PonutlaE iz taake I ove Odluke izabran l.e nakon ispitivanja triista
odgovarajute trlisne cuene 3.960,00 KM ber pDV_a.

ODTUI(U
o odabiru ponudlaaa sa kojim se zakljuEuje direktni sporazum

KJKP ,,POKOP' d.o.o. Saraievo broj 1184/15
direktni sporarum broj 0602-3673-V18 od

i ponudene ponude, koja nre viia od

Ir

Direktnisporazum te se smatratizalljutenim nakon zakljutenja ugovora o nabavci.

Za realiraciju ove Odluke zaduiuje se Slurba za komercijalne poslove.

Ova Odluka stupa na snagu danom donolenja.

DOSTAVITI:

2. SluIblra kom€rcijalne poslove;
3. a/a Prcduzeda-

II lD BROJ -42m119O4Om4; POV BROJ - 2m119O4OOO1; MBS - 65-O1-0701.13; SI,DSKIREG. EROJ - 065-0'Res-08-m2972

Ttr-UnlcEnitB.nl-3303202151186353:ASAB.*a.1370406@1494626,RAIFFEISIN8.,*-161000@051!.oU:UNIONa:nk.10202tO000O15965
NLAB:nka-132731m10004492:SAERBANK-140102mO3012707:INTESA9PEank.1549212m5907130,PRVnEDNAS.nta.1010000071258469

w


